
čas body čas body vzdálenost body

1. VK Přerov TRONÍČEK Michal 2001 8,3 640 3:53 740 1370 750 2130 4

2. VK Perun Ostrava PISKOŘ PŘEMYSL 2001 8,1 660 3:52 745 1230 610 2015 7

3. VK Přerov BROŽÍK Adam 2001 9,3 540 3:41 800 1230 610 1950 4

4. VK Perun Ostrava MARTIN ZUBÍK 2000 8,1 660 3:52 745 1090 470 1875 0

5. VK Perun Ostrava SKOUPÝ MAXIM 2001 8,1 660 3:52 745 1040 420 1825 1

6. VK Olomouc Lorenc Matěj 2001 8,9 580 3:56 725 970 350 1655 -16

7. VK Olomouc Mecka David 2001 9,1 560 4:15 630 1020 400 1590 1

8. VK Přerov SKOPAL šimon 2001 10,1 460 4:07 670 1060 440 1570 4

9. Jiskra Otrokovice Smolinka Ondřej 2001 10,2 450 4:19 610 980 360 1420 4

10. Jiskra Otrokovice Zpěvák Kryštof 2001 10,7 400 4:22 595 890 270 1265 4

11. VK Olomouc Piškula Michael 2001 9,8 490 4:29 560 820 200 1250 -3

12. VK Olomouc Šincl Dominik 2001 9,8 490 4:48 465 900 280 1235 9

13. VK Přerov SMETANA Matěj 2001 10,4 430 4:58 415 940 320 1165 0

14. VK Perun Ostrava KRISTIÁN NOS 2000 10,1 460 5:02 395 900 280 1135 10

15. Jiskra Otrokovice Matuš Viktor 2001 10,8 390 4:48 465 830 210 1065 -3

16. Jiskra Otrokovice Kočař Robert 2001 14 70 4:54 435 860 240 745 4

Ročník

BĚH 60 M BĚH 1000 M PĚTI SKOK

DOROSTENCI

umístění

HLOUBKA 

PŘED.

body 

celkemKlub Příjmení, Jméno



čas body čas body vzdálenost body

1. VK Přerov JAKUBEC Martin 2002 8,7 600 3:48 765 1170 550 1915 -4

2. VK Přerov Janek Lukáš 2002 9,4 530 3:43 790 1090 470 1790 22

3. VK Přerov RÁKOS Filip 2002 10 470 4:14 635 1000 380 1485 2

4. VK Přerov KUNA Dušan 2002 9,5 520 4:32 545 1020 400 1465 -11

5. VK Perun Ostrava DUŽI VÁCLAV 2002 9,1 560 4:29 560 920 300 1420 12

6. VK Olomouc Snášel Filip 2003 9,8 490 4:09 660 890 270 1420 4

7. Jiskra Otrokovice Lakota Maxim 2003 10,4 430 4:08 665 880 260 1355 5

8. VK Perun Ostrava FOLTÝN TOMÁŠ 2003 9,1 560 4:30 555 860 240 1355 1

9. Jiskra Otrokovice Vysloužil Pavel 2002 10,6 410 4:09 660 890 270 1340 -2

10. Jiskra Otrokovice Ingr Jiří 2003 10,8 390 4:21 600 970 350 1340 -2

11. Jiskra Otrokovice Měrka Antonín 2002 10,9 380 4:20 605 940 320 1305 3

12. VK Přerov GAJDUŠEK Tomáš 2003 11,1 360 3:48 765 800 180 1305 -8

13. VK Olomouc Stýskala Tomáš 2003 11,1 360 4:54 435 1070 450 1245 4

14. VK Olomouc Klajbl Ondřej 2002 9,9 480 4:54 435 890 270 1185 6

15. VK Přerov SEDLÁK Martin 2003 10,6 410 4:27 570 810 190 1170 7

16. Jiskra Otrokovice Haukvic Michal 2003 11,1 360 4:36 525 870 250 1135 -6

17. VK Olomouc Pelišek Matěj 2003 9,8 490 5:29 260 900 280 1030 0

18. Jiskra Otrokovice Hutěčka Michal 2003 11,8 290 5:17 320 890 270 880 9

19. VK Perun Ostrava KRÁL FILIP 2003 10 470 6:04 85 790 170 725 2

20. Jiskra Otrokovice Suchánek Zdeněk 2003 11,3 340 5:21 300 700 80 720 3

21. Jiskra Otrokovice Fojtů Pavel 2003 11,3 340 5:40 205 780 160 705 -13

22. VK Přerov PLHAL Dominik 2002 11,5 320 5:32 245 730 110 675 -7

23. VK Přerov CIBULEC Jiří 2002 11,4 330 5:47 170 790 170 670 6

24. Jiskra Otrokovice Běhal Dominik 2003 11,9 280 5:39 210 800 180 670 15

25. VK Olomouc Čížek Petr 2003 11,2 350 5:44 185 710 90 625 7

26. VK Olomouc Sedláček Filip 2003 12,4 230 6:37 0 790 170 400 7

BĚH 1000 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.

ŽÁCI STARŠÍ

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M



čas body čas body vzdálenost body

1. VK Přerov Šišma MatyAS 2005 9,8 490 4:08 665 920 300 1455 7

2. Jiskra Otrokovice Lupač Jan 2004 10,4 430 4:19 610 940 320 1360 0

3. VK Přerov ŠERÁNEK Jan 2004 9,7 500 4:36 525 880 260 1285 8

4. VK Olomouc Hoskovec Vojtěch 2004 10,9 380 4:24 585 920 300 1265 5

5. VK Olomouc Pospíšil Adam 2004 11,2 350 4:15 630 830 210 1190 -6

6. Jiskra Otrokovice K"uhr Ondřej 2005 11,1 360 4:35 530 810 190 1080 0

7. Jiskra Otrokovice Neulinger Marek 2004 11 370 5:40 205 880 260 835 5

8. VK Přerov Maňák Marek 2004 11,3 340 5:39 210 890 270 820 -12

9. VK Olomouc Řezáč Jan 2004 10,4 430 5:44 185 810 190 805 -13

10. Jiskra Otrokovice Kočař Martin 2005 11,9 280 5:39 210 900 280 770 -1

11. VK Olomouc Chumchal Václav 2004 11,8 290 5:06 375 720 100 765 0

12. VK Olomouc Waic Vojtěch 2004 10,8 390 5:50 155 790 170 715 -16

13. Jiskra Otrokovice Sukup Jiří 2004 12 270 5:21 300 760 140 710 5

14. VK Olomouc Bradáč Martin 2004 12,1 260 5:44 185 700 80 525 -6

15. VK Olomouc Kotlár Michal 2004 12,5 220 5:59 110 600 0 330 -7

16. VK Olomouc Kosek Matyáš 2004 15,3 0 7:14 0 520 0 0 -16

čas body čas body vzdálenost body

1. Jiskra Otrokovice Šiška Jan 2006 12,6 210 6:25 0 630 10 220 -11

ŽÁCI MLADŠÍ

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.

ELÉVOVÉ CHLAPCI

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M

BĚH 1000 M PĚTI SKOK

BĚH 1000 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.



čas body čas body vzdálenost body

1. VK Perun Ostrava ADÉLA MICHÁLKOVÁ 2001 9 650 4:25 730 1060 500 1880 12

2. VK Olomouc Benýšková Emma 2001 9,4 610 4:10 805 980 420 1835 16

3. VK Olomouc Masařová Tereza 2001 9,2 630 4:28 715 970 410 1755 7

4. VK Olomouc Michalčíková Tereza 2001 9,4 610 4:24 735 870 310 1655 12

5. Jiskra Otrokovice Omelková Lenka 2000 10,6 490 4:39 660 910 350 1500 17

6. VK Olomouc Zbořilová Markéta 2001 10,3 520 4:20 755 740 180 1455 7

7. Jiskra Otrokovice Paravanová Diana 2001 10,4 510 4:47 620 820 260 1390 5

8. Jiskra Otrokovice Koutná Helena 2001 10,4 510 5:33 390 960 400 1300 13

9. Jiskra Otrokovice Húsková Klára 2000 11,4 410 6:03 240 810 250 900 10

10. Jiskra Otrokovice Janíková Kateřina 2001 12,1 340 5:54 285 730 170 795 6

Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M

DOROSTENKY

BĚH 1000 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.umístění Klub



čas body čas body vzdálenost body

1. VK Přerov VLÁČILOVÁ Veronika 2003 10,9 460 4:10 805 920 360 1625 0

2. VK Přerov POSPÍŠILOVÁ Barbora 2002 8,8 670 5:08 515 990 430 1615 6

3. VK Olomouc Krejčí Viktorie 2002 10,7 480 4:28 715 950 390 1585 11

4. VK Přerov KRČÁLOVÁ Daniela 2002 10 550 4:56 575 940 380 1505 12

5. VK Přerov GERHÁTOVÁ Eliška 2003 10,3 520 4:55 580 960 400 1500 -16

6. VK Olomouc Truhlářová Lucie 2002 10,3 520 4:28 715 820 260 1495 0

7. VK Olomouc Brokešová Adéla 2003 10,8 470 4:40 655 930 370 1495 12

8. Jiskra Otrokovice Krajčová Kristýna 2003 10,9 460 4:38 665 910 350 1475 14

9. VK Přerov PAVELKOVÁ Barbora 2003 10,4 510 5:08 515 880 320 1345 11

10. Jiskra Otrokovice Zavadilová Erika 2003 11,4 410 4:52 595 830 270 1275 9

11. Jiskra Otrokovice Bartůňková Kristýna 2003 11,7 380 4:48 615 830 270 1265 4

12. VK Olomouc Šolle Klára 2003 11,4 410 4:45 630 750 190 1230 9

13. VK Olomouc Brázdová Karolína 2002 11,4 410 5:10 505 780 220 1135 19

14. VK Přerov Machaňová Laura 2003 12,7 280 5:44 335 640 80 695 6

15. VK Přerov KYASOVÁ Karolína 2003 10,5 500 7:21 0 730 170 670 3

BĚH 1000 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.

ŽÁKYNĚ STARŠÍ

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M



čas body čas body vzdálenost body

1. VK Olomouc Hlavatá Daniela 2004 10 550 4:31 700 750 190 1440 0

2. VK Perun Ostrava MICHÁLKOVÁ KATEŘINA 2004 10 550 4:32 695 750 190 1435 -1

3. VK Přerov RÁKOSOVÁ Denisa 2004 10,9 460 4:52 595 880 320 1375 12

4. VK Olomouc Petrželová Vendula 2004 12,2 330 4:55 580 870 310 1220 9

5. Jiskra Otrokovice Bravená Natalie 2005 10,9 460 5:31 400 800 240 1100 8

6. Jiskra Otrokovice Janotová Anna 2004 12,5 300 4:59 560 720 160 1020 8

7. Jiskra Otrokovice Rulfová Kateřina 2005 12,2 330 5:21 450 700 140 920 6

BĚH 1000 M PĚTI SKOK body 

celkem

HLOUBKA 

PŘED.

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ

umístění Klub Příjmení, Jméno Ročník

BĚH 60 M


